

GAMBERO ARGENTINO CONGELATO 6X2KG

Polaris
Ursae Minoris, S.L.

Nome scientifico: Pleoticus Muelleri

Nombre Ufficiale in Italia: Code di Gambero argentino

Codice FAO delle specie: LAA

Metodo di Produzione: Pesca Extrattiva

Attrezzi da Pesca: Reti da traino. OTB

Zona di Pesca: Atlántico Sud-occidentale (Area FAO n°41)

Origine: Argentina

Ingredienti: Gambero argentino (Pleoticus muelleri,), Antiossidante E-223 (Solfiti) Correttore di acidità E-330 (acido citrico), Saccarosio

Stabilimento produttore:

Estrella Patagónica S.A. N° ARGENTINA-3890

ETP-COM Edición N°: 18 14/12/2023

Descrizione del prodotto

Code di gambero . Ultra congelato a bordo

Descrizione del imballaggio

2 kg di Langostino austral in confezione di cartone (fondo sigillato in film plastico e coperchio stampato). Scatola master da 6x2 kg (6 confezioni da 2 kg).

Vida utile 24 meses

Sistema di conservazione

Da conservare a una temperatura uguale o inferiore di -18°C

Una volta scongelatto, non ricongelare

Istruzione di uso

Da consumare dopo cucinare



Ean 13	Codice	Escandallo (aprox)	Peso Netto cartone	Imballaggio
7798134401062	N°1	10-20 uds/kg	12 kg (6x2 kg)	Imballaggio primario: Fondo della scatola (PAP 81) + film termoretraibile (LDPE 4) Imballaggio secondario: Coperchio della scatola (PAP 21) Peso tara (fondo, coperchio e plastica): 130 g (x6) Scatola master: Cartone ondulato (PAP 20). Peso tara 430 g Gli imballaggi sono conformi ai regolamenti (CE) 1935/2004, 2023/2006 e 10/2011.
7798134401079	N°2	21-30 uds/kg		
7798134401086	N°3	31-40 uds/kg		
7798134401093	N°4	41-60 uds/kg		
7798134401109	N°5	61-80 uds/kg		

Dati di palettizzazione (Formato EUR)

Misura del carton (cm) Allungo x larghezza x alto: : 42,6 x 32,5 x 20,3 cm **Misura dello astucio(Cm) (Lunghezza x larghezza x altezza):** 30,5 x 20,5 x 6 cm

Paletización (Base x Altura): 6x9

Cajas x Palet: 54

Parametri igienico - sanitari

Caratteristiche organolettiche	Chimica	Microbiologia (UFC/g)
Colore: Da arancione a rosa pallido. A seconda del periodo, presenza di uova scure nel cefalotorace.	Cadmio < 0,5 ppm	Riconteggio di colonie aerobio-mesofile a 30°C: <1.000.000
Odore: Fresco.	Mercurio < 0,5 ppm	Enterobacterie: <1.000
Consistenza: Soda.	Piombo < 0,5 ppm SO ₂ < 150 ppm	Salmonella: Assenza in 25 g
Senza glassa.	Somma di diossine: < 3,5 pg/g di peso fresco	Staphylococcus aureus: <100 Listeria: <100
Senza aggiunta di acqua.	Somma di diossine e PCB simili alle diossine: < 6,5 pg/g di peso fresco	E. Coli: <10
Assenza di OGM.	Somma di PCB28, PCB52, PCB101, PCB138, PCB153 e PCB180: < 75 ng/g di peso fresco	
Assenza di sostanze irradiate.	Sostanze perfluoroalchilate (µg/Kg peso fresco):	
Allergeni: Crostacei e Solfiti. Può contenere tracce di pesce e/o molluschi	PFOS: 3,0; PFOA: 0,7; PFNA: 1,0; PFHxS: 1,5; Σ PFOS+PFOA+PFNA+PFHxS: 5,0	
	Rispetta il Regolamento UE 915/2023 e 1333/2008.	È conforme al Regolamento (CE) 2073/2005

Informazioni su master e confezione* (Spagnolo, Francese, Italiano, Inglese, Portoghese y Greco)

Nome commerciale e scientifico

Autorizzazione dell' stabilimento produttore

Lotto

Peso

Netto

Codice EAN13

Elenco degli ingredienti con gli allergeni evidenziati.

Tracce Data di congelamento: giorno/mese/anno Da consumarsi preferibilmente

entro fine: mese/anno Codifica della dimensione e numero di pezzi per Kg

Catturato con reti da traino nell'Atlantico Sud-ovest FAO N° 41

Nome e indirizzo del distributore: POLARIS URSAE MINORIS SL

Informazioni nutrizionali

Prodotto Ultracongelato: Istruzioni di conservazione secondo il tipo di attrezzatura

Conforme ai regolamenti (UE) 1169/2011 e 1379/2013

Si tratta di un formato standard per etichettare prodotti alimentari in Italia, che rispetta le normative dell'Unione Europea

Composizione nutrizionale mezza in 100g

- Energía: 349 kJ/83 Kcal

- Grasse: 0,7 De las cuales saturadas: 0.2 g

- Idrati de carbonio: 0,9 g De los cuales azucares: 0,1g

- Proteine: 18,3 g

- Sale: 0,5 g

Standar IFS Bróker

Polaris Ursae Minoris SL è certificata secondo lo standard IFS Broker. Questo prodotto (congelato a bordo) è stato realizzato da un fornitore che, sebbene sia stato valutato e approvato secondo rigorosi criteri di qualità, non è certificato secondo alcuno standard GFSI. Con l'accettazione di questa scheda tecnica, si accetta anche questa condizione del prodotto.